"Revelation, Rationality, Knowledge & Truth"

طبع ہو گئی ہے۔ اور تمام ممالک کو بھجوائی جا رہی ہے۔

اس کے حصول کے لئے اپنے ملک کے شعبہ اشاعت سے رابطہ کریں۔

(وکالت اشاعت۔ لندن)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۵ جمعۃ المبارک ۲۴ جولائی ۱۹۹۸ء شماره ۳۰
۲۹ ربیع الاول ۱۴۱۸ ہجری ۲۴ ذی قعدہ ۱۴۱۸ ہجری شمسی

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

اگر تم چاہتے ہو کہ تمہارا مال تمہارے واسطے ہلاکت اور ٹھوکر کا باعث نہ ہو تو اسے اللہ تعالیٰ کی راہ میں خرچ کرو